

Göteborg 2014-08-15

Delårsrapport perioden januari-juni 2014 Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 2 (april – juni) 2014

- Omsättningen uppgick till 13,4 (15,8) Mkr, en minskning med 2,4 Mkr eller 14,9 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1,4 Mkr till 1,6 (3,0) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 11,7 (19,1) procent
- Resultat före skatt uppgick till 1,6 (3,0) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,2 (2,4) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,17 (0,33) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 56 st vilket är 1 färre än senaste kvartalsslut och 2 st färre än motsvarande tid föregående år

Kvartal 1-2 (januari – juni) 2014

- Omsättningen uppgick till 27,6 (31,5) Mkr, en minskning med 3,9 Mkr eller 12,6 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 2,8 Mkr till 4,4 (7,2) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 16,0 (23,0) procent
- Resultat före skatt uppgick till 4,5 (7,3) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 3,5 (5,7) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,48 (0,78) kr. För helåret 2013 uppgick vinst per aktie till 1,03 kr
- Årsstämma genomfördes den 20 mars där en utdelning om 1,40 kr per aktie, totalt 10.194.296 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 28 mars 2014

Perioden i sammandrag (januari – juni 2014)

Det första halvåret präglades av återhållsamhet hos flera stora kunder, vilket har lett till lägre beläggning och prispress. Vår verksamhet i Mälardalen är fortsatt i sin etableringsfas med svaga resultat. Detta innebar att periodens omsättning och resultat blev lägre än för motsvarande period förra året.

Vår produkt Diag Studio® är en viktig del i företagets utveckling att nå nya kunder samt komplettera vår konsultaffär. Diag Studio® innehåller funktioner som kan paketeras och kompletteras för att möta olika kunders behov. Genom att återanvända en stor mängd funktioner kan Diadrom erbjuda skräddarsydda diagnostiksystem med hög leveransprecision och kvalitet till konkurrenskraftiga priser. Under perioden har arbetet med Diag Studio® varit intensivt med en viktig leverans till en kund inom fordonsindustrin (pressrelease 2014-04-16).

Den nya affären mot Renova är en annan betydelsefull del i Diadroms utveckling att leverera komplexa projekt baserad på vår kunskap inom fordon och diagnostik (pressrelease 2014-06-10). Affären med Renova är baserad på produkten TCS från finska Ecomond som är ett mjukvarubolag som verkar inom telematik och logistik. Tillsammans med Ecomond som partner finns goda förutsättningar att ta fler affärer med nya typer av kunder för Diadrom.

Vi bedömer fortsatt att området diagnostik kommer att växa under lång tid framöver. Det är dock svårt att förutspå marknadens utveckling i det korta perspektivet. Den osäkerhet i efterfrågan som gällt under det första halvåret verkar fortsatt hålla i sig.

Årsstämma

Den 20 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2014-03-20).

Finansiell information

Med anledning av införandet av K3-reglerna har uppställningsformen för Eget Kapital förändrats så att fördelningen mellan bundet och fritt eget kapital tagits bort och ersatts med ”Annat eget kapital (inkl. periodens resultat)” utöver Aktiekapital. Jämförelsesiffrorna för tidigare perioder har justerats.

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 2 uppgick till 13,4 (15,8) Mkr. Det innebär en minskning med 2,4 Mkr eller 14,9 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen första halvåret uppgick till 27,6 (31,5) Mkr en minskning med 3,9 Mkr eller 12,6 procent jämfört med samma period föregående år.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 2 uppgick till 1,6 (3,0) Mkr, en minskning med 1,4 Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 11,7 (19,1) procent. Rörelseresultat (EBIT) för första halvåret uppgick till 4,4 (7,2) Mkr med en rörelsemarginal på 16,0 (23,0) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 2 uppgick till 1,2 (2,4) Mkr och för första halvåret 3,5 (5,7) Mkr.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 55 procent.

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 21,0 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 3,5 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 10,2 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till drygt 14,3 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u>	Kvartal 1-2-2014			Kvartal 1-2-2013		
	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	19,21	21,03	1,82	19,01	20,83
Utdelning		-10,19	-10,19		-7,28	-7,28
Periodens resultat		3,48	3,48		5,70	5,70
Eget kapital vid periodens slut	1,82	12,50	14,32	1,82	17,43	19,25

Kommande rapporttillfällen

17 oktober 2014 Delårsrapport Q3 2014

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (ex. Eyer / telefon 031-761 22 30 / www.eyer.se) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 15 augusti 2014

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Resultaträkning

	2014-04-01	2013-04-01	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
(Belopp i kkr)	2014-06-30	2013-06-30	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	13 411	15 767	27 564	31 533	57 020
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 113	-2 510	-4 101	-5 059	-9 985
Personalkostnader	-9 657	-10 155	-18 907	-19 056	-37 166
Avskrivningar på inventarier	-66	-85	-141	-173	-338
<i>Summa kostnader</i>	-11 836	-12 750	-23 149	-24 288	-47 489
Rörelseresultat	1 575	3 017	4 415	7 245	9 531
Resultat från finansiella aktiviteter					
Ränteintäkter	8	23	47	69	204
Räntekostnader	0	0	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	8	23	47	69	204
Resultat före skatt	1 583	3 040	4 462	7 314	9 735
Skatt på periodens resultat	-349	-669	-982	-1 609	-2 247
PERIODENS RESULTAT	1 234	2 371	3 480	5 705	7 488

Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	256	411	339
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	256	411	339
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	13 820	19 696	21 007
Skattefordringar	798	-	-
Övriga fordringar	23	15	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 114	5 032	585
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	15 755	24 743	21 592
Likvida tillgångar			
Kassa och bank	10 064	9 607	13 019
Summa omsättningstillgångar	25 819	34 350	34 611
SUMMA TILLGÅNGAR	26 075	34 761	34 950
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	12 500	17 433	19 214
Summa eget kapital	14 320	19 253	21 034
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 067	1 494	1 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 691	2 048	3 596
Skatteskulder	-	1 096	561
Övriga skulder	3 447	3 628	3 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 550	7 242	5 005
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	10 688	14 014	12 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 075	34 761	34 950

Kassaflödesanalys

	2014-04-01	2013-04-01	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
(Belopp i kkr)	2014-06-30	2013-06-30	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	1 575	3 017	4 415	7 245	9 531
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	66	85	141	173	338
Erhållen ränta	8	23	47	69	204
Erlagd ränta	0	0	0	0	0
Betald inkomstskatt	-851	-547	-2 342	-938	-2 541
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i>	798	2 578	2 261	6 549	7 532
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	2 074	742	7 187	2 755	1 444
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-342	-2 076	-552	-4 330	132
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-93	-1 246	-1 905	-1 030	518
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	523	1 842	305	2 474	296
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	2 960	1 840	7 296	6 418	9 922
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier	-24	-44	-57	-72	-164
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-24	-44	-57	-72	-164
Finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning	0	-7 282	-10 194	-7 282	-7 282
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	-7 282	-10 194	-7 282	-7 282
Förändring av likvida medel					
Likvida medel vid periodens början	7 128	15 093	13 019	10 543	10 543
Likvida medel vid periodens slut	10 064	9 607	10 064	9 607	13 019